300.

TRACTATUS ^{3^{ty}} DE VITIIS ET PECCA TIS.

*Absolutus ergo potentia a humanos in grethia se
eorundem moralitatem et reglam ubi in pecam sine sciam pro
gre unice cum Theologis scholasticis ad famam quidem sed diffi
cilem nam de vitiis et peccatis, quod nuda tenebra, et
caligine obspicig - presentem quo tractatu dividemus in
s. vitiis et peccatis in cor. et de peccatis in cor. et de peccatis
in vitiis et peccatis. et de peccatis in vitiis et peccatis.
peccatis originali, et personali. et de causis et effectibus peccatorum.
et de subitop peccatorum. et de gradibus peccatorum ad
inveniem s. i. de vitiis in cor.*